___________________________
Приказ № __
Об утверждении графика сменности
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях ______________________________________________________________, руководствуясь ст. 103 ТК РФ,
приказываю:
1. Утвердить с ______________________ График сменности № __ от _______________.
2. _______________________________ ________________________ ознакомить всех сотрудников _____________________________________ с утверждённым графиком.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на _________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись